
Raahe Golf Oy   

Vuosikertomus 2024 

Hallitus 

Yhtiön hallituksessa ovat toimineet Juha Kaijankoski(pj), Juha Mikkola, Kalle Arvio, Kari Salonpää(sihteeri), 
Kevin Pudas, Sauli Mankinen ja Seppo Routaniemi(varapj). Hallitus on kokoontunut 8 kertaa vuoden 2024 
aikana. Hallituksen jäsenille ei ole maksettu kokouspalkkioita eikä matkakorvauksia. Kaikkiin kokouksiin on 
saatu päätösvaltaan riittävä määrä jäseniä. 

Yhtiökokous  

Yhtiökokous pidettiin Raahessa Osuuspankin tiloissa 8.4.2023. Paikalla oli edustettuna 27,2% (164/603 
osaketta) osakkeiden äänimäärästä. Puheenjohtajana toimi Matti Honkala ja kokouksessa käsiteltiin 
sääntömääräiset asiat.  

Kenttäalue ja kentänhoito 

Talvi 2023 - 2024 oli hankala ja kuritti griinejämme, tavalla jota ei muutamaan vuoteen ollut nähty.   Talven 
aikana kentällä suoritettiin puustoharvennuksia Siikajoen kunnantoimesta.  Kenttä avattiin pelaamiselle 8.5 
kesägriineille.  Kauden alkuun rangelle valmistuivat target griini, jonka rakensi kotipiha golf ja lyöntikatos 
Rakennusliike Halten toimesta. Kentänhoito oli ensimmäistä vuotta nyt Osakeyhtiön alla suoraan, joista kaksi 
henkilöä osakeyhtiön kirjoilla ja 5 parhaimmillaan vuokrafirman kautta. Griinien kassa taisteltiin koko kesän 
ajan. Kentällä saatiin tehtyä muutama pitkän ajan hanke maaliin, jolla varmistetaan vedensaanti kentälle 
uudella jokipumppu putkella ja toinen oli pumppaamon tehostamisprojekti, jonka ansiosta veden pumppaus 
saadaan tuplattua edellisvuosiin nähden. Samalla teetettiin koko kentän suunnitelma liittyen bunkkereihin ja 
lyhyempään kenttään Golf arkkitehtitoimisto Jari Rasinkankaalta. Samalle toteutettiin väylien 10-12 bunkkeri 
suunnitelmat ensimmäisenä osana suunnitelmaa. Muokkaus työn osana aukaistiin neljä ojaa ja kaksi lampea. 
Samalla rakennettiin yksi uusi lampi väylälle 12. Bunkkereita poistetiin kentältä 8 kappaletta suunnitelman 
mukaisesti. Kentälle rakennettiin kolme kappaletta sadekatoksia Halten toimesta. Kenttämme griiniit 
holkitettiin kauden päätteeksi kauttaaltaan. 

Pelikierroksia pelattiin kentällä uuden ennätyksen verran. Kierroksia kirjattiin 17574, joista vieraspelaajia 3023, 
joka oli edellisvuotta vähemmän. Kilpailukierrokset kasvoivat hiukan, kierroksia ollen 1778. 

Palveluntuottajat 

Klubiravintolan ja Pro-shopin toiminnoista vastasivat edellisvuosien tapaan Maria Karsikas ja Jari Ala-aho. 
Caddiemaster-palvelut hankittiin myös heiltä. Ravintola työllisti edellisvuosien tapaan 4 henkilöä. Ravintola 
pidettiin avoinna touko-lokakuun ajan.  

Pro:n palveluja tuottivat Kreetta Salonpää-Lähde ja Sauli Mankinen.  Alkukausi oli kiireinen ja green card  
suorituksia kauden aikana oli 60kpl. 

Taloudellinen tilanne  

Yhtiön liikevaihto oli 427.697,10 €, jossa on kasvua 14,6 % edellisestä tilikaudesta. Poistojen ja 
rahoituskulujen jälkeen tilikauden tulos on 3.209,60 euroa. Tilikauden päättyessä yhtiöllä oli pitkäaikaista 
lainaa rahoituslaitoksilta 340.500,00 € ja pääomalainaa Raahentienoon Golf Ry:ltä 85 000,00 €. Tilikauden 
aikana maksuvalmius on pysynyt kohtuullisena. Yhtiöjärjestyksen mukainen rasite on 49 osakkeella, yhteensä 
21 922,00 euroa. 
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